
UCHWAŁA NR XXX/174/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, Rada Miejska w Goniądzu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  36 620 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 36 620 zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  28 535 849 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      25 437 953 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   3 097 896 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   32 222 454 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          24 835 586 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     7 386 868 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 686 605 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 2 857 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 829 473 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 83892E49-E455-483A-962B-62EFDC6D77BC. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 569 020,00  1 569 020,00   973 224,00   747 446,00   225 778,00    0,00   595 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00   30 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 605 020,00  1 605 020,00  1 009 224,00   777 446,00   231 778,00    0,00   595 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 396,00   9 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00   30 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 396,00   45 396,00   36 000,00   30 000,00   6 000,00    0,00   9 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   238 374,00   238 374,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   12 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 994,00   238 994,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   13 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    620,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   799 000,00   799 000,00   119 000,00   50 000,00   69 000,00   680 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   762 380,00   762 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   680 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   719 000,00   719 000,00   119 000,00   50 000,00   69 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   682 380,00   682 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 650,00   49 650,00   49 650,00   49 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

854

852

921

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

85415

92109

4170

3260
Inne formy
pomocy dla

uczniów

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/174/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 83892E49-E455-483A-962B-62EFDC6D77BC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 030,00   13 030,00   13 030,00   13 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 071 298,00  18 022 521,00  15 196 107,00  9 284 660,00  5 911 447,00  1 453 845,00   991 668,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00 -  36 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 620,00   36 620,00   36 000,00   30 000,00   6 000,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 071 298,00  18 022 521,00  15 195 487,00  9 278 040,00  5 917 447,00  1 453 845,00   992 288,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 813 065,00  6 813 065,00   265 910,00   248 116,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 813 065,00  6 813 065,00   265 910,00   248 116,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Id: 83892E49-E455-483A-962B-62EFDC6D77BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/174/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 lutego 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 36 620 zł, z tego:

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 36 000 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
36 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe i zakup materiałów w związku z zatrudnieniem opiekunów Klubów
Seniora w miejscowościach Osowiec, Klewianka i Białosuknia. Zmiany dotyczą zwiększenia planu
finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu w związku z nadzorem nad organizacją Klubów Seniora
na terenie gminy Goniądz.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza - 620,00 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu
wydatków bieżących o środki w wysokości 620 zł na wypłacenie zasiłku szkolnego w formie świadczenia
pieniężnego na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 36 620 zł, z tego:

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 36 620 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 36 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe w ramach planu finansowego w świetlicach
wiejskich.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 83892E49-E455-483A-962B-62EFDC6D77BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2

